Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ5з 1/мтпир _вп
Закупочной комиссии о закрытии без подведения итогов по открытому

запросу предложений: кОборуdованuе dля сmоловой> закупко 1058 разdел 2.2.2
гкпз 2017

г. Благовещенск ,r/Э ,, ОТ 2017

Еис м 31705223195

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений <<Оборуdованuе
dля сmоловой>.
Плановая стоимость закупки: 2 542 372.88 руб. без yreTa НДС.
Закупка 1058 р. 2.|.2. ГКПЗ 20|7 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О закрьtmuu запроса преdлоэtсенuй без поOвеdенuя umоzов

РЕШИЛИ:

по вопросу лъ 1

Закрыть без подведения итогов открытый запрос предложений <ОборуDованuе dля
сmоловойлl на основаниип,23 Извещения о проведения открытого запроса предложений и
п. 1,5.4,, после корректировки технического задания провести закупочную процедуру
повторно.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

е/Чельtшева Т.В.

Игнатова Т.А.
(4l6-2) з9,|-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru